[image: image3.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  /
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, para que seja feita a repintura da sinalização de solo na rua Kazuko Yoshimoto, Jd Valeri, nos fundos da escola Fundação Bradesco.

JUSTIFICATIVA:

Com o retorno das aulas, o fluxo de alunos e veículos é intenso, e a sinalização está completamente apagada, dificultando a visualização e orientação do trânsito no local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 02 de fevereiro de 2023.
Fabio Cardoso Junior
Vereador

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PROTOCOLO N°